
Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Ciencias Químicas

EXP-UNC:0008126/2011

VISTO:
La Ordenanza N° 06/08 del H. Consejo Superior que reglamenta el

Régimen de la Docencia en la Universidad,
Que la mencionada reglamentación establece la integración de los

Comités Evaluadores para la valoración de los docentes.

ATENTO:
A los pedidos de solicitud de evaluación elevados por los docentes

de esta Facultad,
A lo aconsejado por las Comisiones de Enseñanza y de Vigilancia y

Reglamento de esta Facultad.
A las opiniones vertidas en el seno del H. Consejo Directivo en sesión

del día de la fecha

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1°: Designar los Comités Evaluadores del área Ciencias
Biológicas y de la Salud de esta Facultad que analizarán los méritos
académicos y la actividad docente de los profesores que presentaron su
solicitud de evaluación en el año 2011, como se indica en Anexo 1,

Artículo 2:. Tómese nota, comuníquese y elévese al H. Consejo
Superior para su aprobación.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS A ONCE DIAS DEL MES DE
MARZO DE DOS MIL ONCE.

RESOLUCION N° e ~
AG / acf 'ti

Praf. Ora. VELIA M. SOLlS
OECANA

Facultad de Ciencias Químicas-UNe



Universidad Nacional de Córdoba
Facultad de Ciencias Químicas

EXP-UNC:0008126/2011

Anexo I - Área: CIENCIAS BIOLÓGICAS Y de la SALUD -

COMITÉ 1

Titular Suplente 1 Suplente 2

Dr. Alejandro VILA Dra. Estela VALLE Dr. Diego DE MENDOZA
UN de Rosario UN de Rosario UN de Rosario

Dra. Eisa FUENTES Dr. Roberto ROVASIO Dra. Marta FIOL de CÚNEO
Fac. Cs. Agropecuarias FCEFyN - UNC FCM - UNC

Dr. Mario GUIDO Dr. Víctor MOLlNA Dr. José Luis BOCCO
Fac. Cs.Qcas - UNC Fac. Cs.Qcas - UNC Fac. Cs.Qcas - UNC

Dr. Gustavo CHIABRANDO Dra. Teresa SCIMONELLI Dr. Guillermo MONTICH
Fac. Cs.Qcas - UNC Fac. Cs.Qcas - UNC Fac. Cs.Qcas - UNC

Sr. Claudio BUSSI· Srta. María B. GARAGIOLA Srta. Ana P. PERRONE


